MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202209060001230

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-07-07 No. DE REFERENCIA 060220220805152937
VALOR $290.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Doscientos Noventa Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001959 TOCANCIPA 900365051 POWER GROUP SAS

S
TOTAL

$266.000,00 $0,00 $24.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $290.000,00

Amigo Contribuyente:
Constancia virtual del pago de su impuesto, generada por la Secretaría de Hacienda.